
ZARZĄDZENIE NR 144/12
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia do zastępowania Wójta Gminy Mielnik podczas nieobecności 
w dniach 14 - 23 sierpnia 2012r. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; 
Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Piotrowi Wysockiemu Sekretarzowi Gminy pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu 
Wójta Gminy Mielnik wszelkich czynności prawnych z zakresu: 

- spraw związanych z projektem "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej", 

- spraw związanych z realizacją zadania inwestycyjnego "Droga do uzdrowiska". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DE71E225-777A-4864-8345-05030E1D89A0. Podpisany




